
SOS BUS d.o.o. 

 

VOZNI RED ZA PRIJEVOZ UČENIKA VII OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN 

 

  ŠK/GOD 2024/2025        9.9.2024.   

  POSEBNI LINIJSKI      
 

VRIJEDI: 10.9.2024. -13.06.2025. 

               

  VARAŽDIN-KUČAN MAROF-KUČAN GORNJI-KUČAN DONJI-ZBELAVA-VARAŽDIN  

               

Mjesto polaska        Mjesto dolaska   

              

Vrijeme u        

Vrijeme u povratku 

  

polasku 

         

Stajališta 

            

Prometuje 

       

Prometuje 

    

            

              

       4sat 5 sat   6 sat  7 sat 

   km km km         

  KUČAN DONJI - VII oš  15  12:15  12.53  13:55    14:42 

 7:30 ZBELAVA - Cmrečak  13 9,3 12:10  12.55  13:50    14:14 

 7:32 ZBELAVA - Kečkani  12,5 8,8 12:09  12.59  13:49    14:39 

 7:35 ZBELAVA - Kapelica  12 8,3 12:08  12.58  13:48    14:38 

 7:37 ZBELAVA - a.s. Igralište  11,5 7,8 12:07  12.56  13:47    14:37 

 7:40 KUČAN DONJI - VII oš  11 7,3 12:05  12.45  13:45    14:35 

  KUČAN MAROF - r. Gajeva i Vžd ul.   6,5          

  KUČAN MAROF - prijelaz želj. Pruge   5,9          

  KUČAN MAROF - a.s."Buba"   5,4          

  KUČAN MAROF - Caffe "Žiga"   4,9          

7:30  KUČAN MAROF - r. M.Gubca i Vžd.ul.  8,3 4,6  12:25 13:10   14:05   14:57 

7:31  KUČAN MAROF - Caffe "Žiga"  8   12:24 13:09   14:04   14:56 

7:32  KUČAN MAROF - a.s."Buba" 3 7,5   12:23 13:08   14:03   14:55 

7:33  KUČAN MAROF - prijelaz želj. Pruge  7   12:20 13:05   14:00   14:54 

7:35  KUČAN MAROF - r. Gajeva i Vžd ul.  6,4   12:18 13:02   13:58   14:53 

7:40  KUČAN DONJI - VII oš  5,6   12:15 13.00   13:55   14:52 

7:43  KUČAN MAROF - r. Marofska i Zelena ul.  3,6 3,6  12:25 13:10     14:05 14:51 

7:45  KUČAN MAROF - r. Marofska i Radnička ul.  3,4 3,4  12:23 13:08     14:03 14:50 

7:45  KUČAN MAROF - Caffe "Kahlina"  3,2 3,2  12:21 13:07     14:01 14:49 

7:46 7:45 KUČAN GORNJI - r. Marofska i Vžd.ul.  2,8 2,8  12:19 13:06     13:59 14:48 



7:47 7:46 KUČAN GORNJI - Vžd. Ulica i Ul. Sv.Nikole  2,5 2,5  12:17 13:04     13:57 14:47 

7:48 7:47 KUČAN GORNJI - Ljekarna "Salus"  2 3  12:15 13:02     13:55 14:46 

7:50 7:49 KUČAN GORNJI - Caffe "Gol"  1,5 1,6  12:13 13:01     13:53 14:45 

7:52 7:50 KUČAN GORNJI - a.s. Caffe " Lovac"  1 2  12:11 13:00     13:51 14:44 

7:57 7:53 KUČAN DONJI - r. Plitvička i Zelngajska ul.  0,7 0,8  12:08 12:58     13:48 14:43 

8:00 7:58 KUČAN DONJI - VII oš  0 1  12.05 12:55     13:45 14:42 

               

 

Napomena: Biti ispred škole u 12:00, 12: 45, 13:40 i u 14:30 sati (autobus vozi nakon 4, 5, 6, i 7. sata) 

 

Prilikom povratka iz škole u 12,00 i 14:35, učenike prvo voziti u Gornji Kućan i kućan Marof, a zatim u Zbelavu 

 

 

Ravnatelj: Jurica Hunjadi 

 

 

 


